
平成28年度　政務活動費 会計帳簿

【収入】 ＊所属議員別交付積算額 〔単位：円〕

使途基準 項目 備考 板倉議員 金　額 返還額

政務活動費 上期分 4月交付 225,000 225,000

政務活動費 下期分 10月交付 225,000 225,000

合　計 450,000 450,000 147,493

【支出】 ＊所属議員別経費内訳（共通経費は除く） 〔単位：円〕

使途基準 項　目 備　考 板倉議員 金　額 差引額

1 調査研究費 視察旅費 10/31~11/2富山,東京 78,120 78,120 371,880

2 調査研究費 視察土産代 10/31~11/2富山,東京 6,360 6,360 365,520

3 調査研究費 視察現地交通費 10/31~11/2富山,東京 930 930 364,590

4 調査研究費 視察現地交通費 10/31~11/2富山,東京 4,450 4,450 360,140

5 調査研究費 ガソリン代 20,962 20,962 339,178

6 調査研究費 電話代 24,184 24,184 314,994

7 調査研究費 インターネット接続料 30,000 30,000 284,994

8 調査研究費 タブレット通信費 49,144 49,144 235,850

9 資料購入費 朝日新聞 2紙目 37,116 37,116 198,734

10 資料購入費 山陰中央新報 3紙目 35,244 35,244 163,490

11 資料作成費 コピー代 1,829 1,829 161,661

12 事務所費 プリンタ用インクリボン 12,440 12,440 149,221

13 事務所費 文房具代 1,728 1,728 147,493

合　計 302,507 0 0 0 0 0 302,507

【板倉一郎議員】


